



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

ORG.271.6.2022 Dostawa laptopów związana z realizacją projektów w ramach grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Zamawiający:

Gmina Miłomłyn

ul. Twarda 12

14-140 Miłomłyn

Miłomłyn, dnia 28.10.2022r.

Dotyczy: zamówienia publicznego ORG.271.6.2022 pod nazwą Dostawa laptopów związana z realizacją projektów w ramach grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

- I. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, poniżej udziela Wykonawcom wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający dopuszcza sytuację, w której oprogramowanie systemowe zostanie zainstalowane przez Wykonawcę.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie postawił takiego wymagania w SWZ.



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

ORG.271.6.2022 Dostawa laptopów związana z realizacją projektów w ramach grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności oraz legalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Pytanie 5. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia zostanie przekazany użytkownikom końcowym w formie nieodpłatnego przekazania w użytkowanie. Użytkownikami końcowymi będą uczniowie w wieku od „zerówki” szkolnej do ostatniej klasy szkoły średniej (tj.: liceum ogólnokształcące, technikum, zasadnicza szkoła zawodowa). Pomimo, że w ocenie Zamawiającego w kontekście dokumentu uprawniającego tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B) wydaje się, że wykorzystanie systemu operacyjnego Windows 11 Pro Education – licencji edukacyjnych w projekcie „Granty PPGR” jest właściwe to Zamawiający w trakcie prowadzenia postępowania przed dniem składania ofert nie prowadzi badania potencjalnych rodzajów licencji w potencjalnie składanych ofertach. Zgodnie z zapisami SWZ i jej załączników rolą Wykonawcy jest dostarczenie takich licencji oprogramowania, które umożliwią legalne, pozostające w zgodzie z zasadami licencjonowania producenta oferowanego oprogramowania użytkowanie oprogramowania przez użytkowników końcowych.

- II. Zamawiający informuje, że zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

GINA MIŁOMŁYN

Z up. BURMISTRZA

Ryszard Portka
SEKRETARZ